PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 832, DE 13 DE AGOSTO DE 2015.

DESIGNA
EVENTUAL 1)0
MUNICIPAL DE
DESPORTO.

SUBSTITUTO
SECRETÁRIO

EDUCAÇÃO E

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO EM EXERCÍCIO, no
uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. Io. Designar o Sr. Vitor Hugo de Souza Almeida, Secretário
Adjunto da Secretaria Municipal de Educação e Desporto, matrícula n° 3396-0, para
responder pela Função de Substituto Eventual do Secretário Municipal de Educação e
Desporto, atendendo administrativamente por todas as atribuições pertinentes ao cargo e
devendo fazer jus à remuneração correspondente durante o período em que desenvolver
esta função, que será a partir de 01/08/2015.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigorjQa data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão^ aos tre^e (13) dia do mês de agosto do
ano de dois mil e quinze (2015).

Prefeito

Re

Lis
Secretário de Administração

Ferreira Martins
unjeipal em exercício

e Publique-se

Lcnz

° CortariaDESAFIXADO Atixad